
 

 
TARIFE  COPII 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Pentru achitarea serviciilor va rugam sa va prezentati la caseria restautantului. 
• Va rugam sa pastrati bonul fiscal pana la iesirea din cadrul complexului 

 
 

GOLF PACKAGE TARIFE PRICES SERVICES 
INCLUDED 

LecŃii private copii cu 
profesor 
Private lessons for 
children with pro 

20 Ron/copil 5 Euro/child 30 minute 
 

30 minutes 

Pachet pentru copii         
(peste 5 copii)/ 
Package for children 
(more than 5 children) 

10 Ron/copil 2,5 Euro/child 45 minute 
 

45 minutes 

Crosă/Club 5 Ron/buc/şedinŃă 1,25 
Euro/piece/lesson 

 

Basket (50 mingi)/ 
Backet (50 balls) 

10 Ron 2,5 Euro  

Echipament teren 
Field equipment 

50 Ron 12,5 Euro  

Echipament drive 
range/ 
Driving range 
equipment 

20 Ron/şedinŃă 5 Euro/lesson  
 

Taxă drive range 
copii/ 
Driving range fee for 
children 

50 Euro 12,5 Euro 8 şedinŃe  
(a câte 30 minute) 

8 lessons 
(each of 30 minutes) 



 

TARIFE  ADULłI 
 
  

PACHET  DE  GOLF TARIFE PRICES SERVICII  
INCLUSE 

LecŃii private cu 
professor 
Private lessons with 
pro 

70 Ron/pers 17,5 Euro/pers 30 minute 
 

30 minutes 

Pachet de baza cu 
professor 
 
 
Package with pro 

100 Euro 25 Euro 8 lecŃii   
(a câte 30 minute) 
o lună de zile drive 

range 
8 lessons 

(each of 30 minues, 
one month,  
drive range) 

Pachet pentru grup 
mic   (2-3 persoane) cu 
professor/ 
Package for a small 
group (2-3 persons) 
with pro 

50 Ron/pers 12,5 Euro/pers 30 minute 
 
 

30 minutes 

Pachet pentru grup 
mare (peste 5 
persoane) cu professor/ 
Package for a big 
group (more than 5 
persons) with pro 

35 Ron/pers 8,5 Euro/pers 45 minute 
 
 
 

45 minutes 

Crosă/Club 
 

5 Ron/buc/şedinŃă 1,25 
Euro/piece/lesson 

 

Basket (30-50 mingi) 
Basket(30-50 balls) 

10 Ron 2,5 Euro  

Echipament teren 
Field equipment 

50 Ron/şedinŃă 12,5 Euro/lesson  

Echipament drive 
range/ 
Driving range 
equipment 

20 Ron/şedinŃă 5 Euro/lesson  

Taxă drive range/ 
Driving range fee 

10 Ron/zi 2,5 Euro/day  

• Pentru achitarea serviciilor va rugam sa va prezentati la caseria restautantului. 
• Va rugam sa pastrati bonul fiscal pana la iesirea din cadrul complexului 


